
ZARZĄDZENIE NR 864/ZCRP/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/709/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji zaktualizowanej Strategii Rozwoju Miasta: „Strategia Rozwoju Miasta Zabrze 2030”, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłosić program „Karta Młodego Przedsiębiorcy” w celu wspierania rozwoju przedsiębiorczości oraz 
pobudzenia aktywności młodych osób w kierunku podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej 
w Zabrzu. 

§ 2. Program prowadzony jest zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 156/ZCRP/2020 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia programu pod nazwą „Karta Młodego Przedsiębiorcy”. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zabrzańskiego Centrum Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 6. Do przekazania treści Zarządzenia Kierownictwu Urzędu, Osobom kierującym Wydziałami 
(komórkami równorzędnymi) zobowiązać Naczelnika Wydziału Zabrzańskiego Centrum Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Agnieszka Rupniewska 
 



Załącznik do zarządzenia Nr ................................... 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia .................................. 

REGULAMIN PROGRAMU „KARTA MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY” 

§ 1. Definicje i cel programu 

1. Ilekroć w niniejszym regulaminie i załącznikach użyty jest termin: 

1) Program – należy przez to rozumieć program „Karta Młodego Przedsiębiorcy”. 

2) Organizator – należy przez to rozumieć Miasto Zabrze z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, 
(41-800), ul. Powstańców Śląskich 5-7. 

3) Uczestnik – należy przez to rozumieć osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą w Zabrzu 
zgodnie z wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, która nie ukończyła 
35 roku życia. 

4) Partner – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę, instytucję otoczenia biznesu lub podmiot administracji 
publicznej, który wprowadza system ulg dla Uczestników programu. 

5) Ulgi – należy przez to rozumieć korzyści tj. zniżki/rabaty na wybrany asortyment towarów i/lub usług 
oraz inne udogodnienia i przywileje oferowane przez Partnera dla uczestników w oparciu o podpisane 
z Organizatorem porozumienie. 

6) Karta Młodego Przedsiębiorcy (dalej karta) należy przez to rozumieć spersonalizowaną Kartę z tworzywa 
sztucznego, identyfikującą jego użytkownika, którym jest Uczestnik programu. Karta wydawana jest przez 
Organizatora. 

7) Strona internetowa – należy przez to rozumieć zakładkę „Dla Biznesu_Karta Młodego Przedsiębiorcy” 
na stronie internetowej Miasta Zabrze: https://miastozabrze.pl/dla-biznesu/karta-mlodego-przedsiebiorcy/. 

8) Regulamin - należy przez to rozumieć Regulamin programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy”. 

2. Celem programu jest wspieranie rozwoju przedsiębiorczości oraz pobudzenia aktywności młodych osób 
w kierunku podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej w Zabrzu, tworzenie sprzyjającego 
otoczenia do prowadzenia biznesu, w szczególności zmniejszenia barier w prowadzeniu własnej działalności 
gospodarczej. Realizacja programu daje możliwość stworzenia katalogu ulg oferowanych specjalnie 
dla młodych przedsiębiorców – Uczestników programu oraz promocji partnerów, którzy wprowadzają 
do swojej oferty system ulg. Program jest kontynuacją działań prowadzonych w Zabrzu od 2016 r. w ramach 
programu pod nazwą „Karta Młodego Przedsiębiorcy” i realizowany będzie przez Organizatora przez czas 
nieokreślony. 

§ 2. Rekrutacja - nabór uczestników 

1. Rekrutacja do Programu jest prowadzona w sposób ciągły na podstawie formularza zgłoszeniowego 
stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy złożyć w jeden z poniższych sposobów: 

1) W Urzędzie Miejskim w Zabrzu - Zabrzańskim Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości, ul. Powstańców 
Śląskich 3. 

2) Za pośrednictwem platformy ePUAP wybierając pismo ogólne do podmiotu oraz załączając formularz 
zgłoszeniowy. 

3) Za pośrednictwem poczty elektronicznej wysyłając pismo podpisane podpisem kwalifikowanym wraz 
z formularzem zgłoszeniowym na adres: zcrp@um.zabrze.pl. Dokumenty powinny zostać przesłane 
w formie zaszyfrowanej, a hasło przekazane telefonicznie na numer: 32 27 39 775. 

3. Podmiot zainteresowany uczestnictwem w Programie zobowiązany jest do zapoznania się z 
Regulaminem i akceptacji jego treści. 

https://miastozabrze.pl/dla-biznesu/karta-mlodego-przedsiebiorcy/


§ 3. Zasady Programu 

1. Uczestnictwo w Programie jest dobrowolne i bezpłatne. 

2. Uczestnik uprawniony jest do korzystania z oferowanego przez Partnerów systemu ulg do ukończenia 
35 roku życia. 

3. Katalog ulg oferowanych przez Partnerów będzie dostępny na stronie internetowej Organizatora. 

4. Korzystanie z ulg możliwe jest na podstawie Karty Młodego Przedsiębiorcy, okazanej Partnerowi 
przed dokonaniem transakcji zakupu. 

5. Karta ważna jest tylko z dowodem tożsamości Uczestnika. 

6. Karta zawiera: imię i nazwisko Uczestnika, nazwę firmy i NIP Uczestnika, termin ważności Karty. 

7. Wzór Karty stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

8. Karta wydawana jest przez Organizatora w siedzibie Wydziału Urzędu Miejskiego w Zabrzu - 
Zabrzańskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości przy ul. Powstańców Śląskich 3. 

9. O terminie odbioru Karty Uczestnik zostanie powiadomiony pocztą elektroniczną lub telefonicznie 
w przypadku, gdy nie można jej wydać od ręki. 

10. W przypadku zagubienia lub zniszczenia Karty Uczestnik zobowiązany jest złożyć pisemne 
oświadczenie o zaistnieniu ww. okoliczności. Uczestnik może równocześnie wystąpić z prośbą o wyrobienie 
duplikatu Karty. Duplikat Karty wydawany jest bezpłatnie. 

§ 4. Partnerzy Programu 

1. Partner może zgłosić uczestnictwo w Programie poprzez przesłanie formularza zgłoszeniowego, 
stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu, wybierając jeden ze sposobów wskazanych 
w § 2 pkt 2. 

2. Potwierdzeniem uczestnictwa Partnera w Programie jest porozumienie, którego wzór stanowi załącznik 
nr 4 do Regulaminu. 

3. Partner otrzyma certyfikat, którego wzór stanowi załącznik nr 5 Regulaminu. 

4. Partner decyduje o rodzaju, formie i wysokość proponowanej ulgi dla Uczestnika w formularzu 
zgłoszeniowym. 

5. Ewentualne zmiany oferowanych ulg przez Partnera, a także przypadki zawieszenia lub zaprzestania 
prowadzenia działalności gospodarczej należy niezwłocznie zgłosić Organizatorowi. 

6. Weryfikacja ważności Karty Młodego Przedsiębiorcy przed udzieleniem ulgi należy do Partnera. 

§ 5. Wzajemne deklaracje 

1. Organizator i Partner deklarują współpracę w zakresie funkcjonowania Programu, w szczególności 
udzielania zadeklarowanego wsparcia Uczestnikom Programu. 

2. Organizator i Partner deklarują wzajemną promocję Programu i budowanie pozytywnego wizerunku 
oraz aktywne upowszechnianie informacji o Programie np. na stronie internetowej, w mediach 
społecznościowych. 

3. Organizator i Partner zobowiązują się do realizacji Programu w sposób rzetelny i zgodny 
z Regulaminem. 

§ 6. Zakończenie uczestnictwa w Programie 

1. Termin zakończenia uczestnictwa w Programie pokrywa się z datą ważności karty wydanej 
Uczestnikowi. 

2. Termin ważności karty to miesiąc i rok określany na podstawie daty urodzenia Uczestnika. Karta jest 
ważna do ostatniego dnia tego miesiąca włącznie. 

3. Karta, której termin ważności upłynął, nie może być używana. 



4. W przypadku wykreślenia działalności gospodarczej lub zmiany miejsca prowadzenia działalności 
gospodarczej poza teren Miasta Zabrze przez Uczestnika, Karta traci ważność. 

5. Istnieje możliwość zakończenia uczestnictwa w Programie poprzez złożenie Organizatorowi pisemnego 
oświadczenia. Uczestnik zobowiązany jest dodatkowo do zwrotu Karty Organizatorowi. 

§ 7. Ochrona danych osobowych Uczestnika/Partnera 

1. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zabrze. 

3. Szczegółowa informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych dla Uczestnika programu znajduje 
się w załączniku nr 1 do Regulaminu. 

4. Szczegółowa informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych dla Partnera programu znajduje się 
w załączniku nr 3 do Regulaminu. 



Załącznik nr 1  

do Regulaminu programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy” 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
DLA UCZESTNIKA 

DANE UCZESTNIKA: 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………..………… 

Nawa firmy  …………………………………………………………..……………… 

NIP   …………………………………………………………..……………… 

Data urodzenia …………………………………………………………..……………… 

ADRES MIEJSCA PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W ZABRZU: 

…………………………………………………………..…………………………………….… 

DANE KONTAKTOWE: 

Numer telefonu …………………………………………………………..……………… 

Adres e-mail …………………………………………………………..……………… 

OŚWIADCZENIA  

(proszę poniżej wstawić X) 

□ Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem oraz akceptuję jego treść. 

□ Potwierdzam otrzymanie i zapoznanie się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik 
nr 1 do Formularza zgłoszeniowego dla Uczestnika. 

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatora (Miasto Zabrze) moich danych osobowych 
wskazanych w formularzu zgłoszeniowym w celu otrzymywania informacji o programie, Partnerach 
udzielających ulg, akcjach promocyjnych organizowanych przez Miasto Zabrze lub Partnerów programu na 
wskazany numer telefonu/ adres e-mail zgodnie art. 6 ust. 1 lit a RODO w zw. z art. 7 RODO oraz z ustawą 
z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Przyjmuję do wiadomości, że wyrażenie 
zgody jest dobrowolne i może być wycofane w dowolnym momencie. 

.……………………………………………….. 

data i czytelny podpis 

 



ADNOTACJE URZĘDOWE: 

Potwierdzam weryfikację danych na podstawie przedstawionego dowodu tożsamości. 

.……………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka 

Wydano Kartę Młodego Przedsiębiorcy z datą ważności……............................ 

.……………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka 

POTWIERDZENIE OTRZYMANIA KARTY MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY  

PRZEZ UCZESTNIKA: 

Potwierdzam otrzymanie Karty Młodego Przedsiębiorcy. 

.……………………………………………….. 

Data i podpis Uczestnika 



Załącznik nr 1  

do Formularza zgłoszeniowego dla Uczestnika 

 
INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

UCZESTNIKA PROGRAMU „KARTA MŁODEGO 
PRZEDSIĘBIORCY” 

Kto jest Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych? 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zabrze, którego siedziba mieści się 
w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich nr 5-7. 

Jak skontaktować się z Administratorem, 
żeby uzyskać więcej informacji 
o przetwarzaniu Pani/Pana danych 
osobowych? 

Z Prezydentem Miasta Zabrze może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych 
osobowych, w następujący sposób: 
1)pod adresem poczty elektronicznej: umz@um.zabrze.pl, 
2)pod numerem telefonu: 32 373 33 00, 
3)pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich                                    
nr 5-7 z dopiskiem „Ochrona danych osobowych”. 

Jak skontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych? 

W Urzędzie Miejskim w Zabrzu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych,  
w następujący sposób: 
1)pod adresem poczty elektronicznej: iod@um.zabrze.pl, 
2)pod numerem telefonu: 32 373 33 00, 
3)pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich                                    
nr 5-7 z dopiskiem „Inspektor ochrony danych”. 

Jaki jest cel i podstawa prawna 
przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych? 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów realizacji programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy”, 
w związku z wypełnieniem formularza zgłoszeniowego, otrzymaniem Karty Młodego Przedsiębiorcy, 
korzystaniem z ulg, otrzymywaniem informacji o programie, Partnerach udzielających ulg, akcjach 
promocyjnych organizowanych przez Miasto Zabrze lub Partnerów programu. 
Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit e RODO1, tj.: przetwarzanie jest 
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. 
Ponadto podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w zakresie udzielonej zgody na otrzymywanie 
informacji o programie, partnerach udzielających ulg, akcjach promocyjnych organizowanych przez Miasto 
Zabrze lub partnerów programu na kanał komunikacji: e-mail/ telefon, jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. 
zgoda osoby, której dane dotyczą na przetwarzanie danych osobowych, w jednym lub większej ilości 
określonych celów. 

Kto jest odbiorcą Pani/Pana danych 
osobowych? 

Pani/Pana dane mogą zostać udostępnione instytucjom i podmiotom uprawnionym do przetwarzania 
na podstawie przepisów prawa oraz odbiorcom będącym podmiotami przetwarzającymi, tj. świadczącym 
usługi na zlecenie Miasta Zabrze, w szczególności w zakresie usług IT. Podmiotem świadczącym usługi w 
zakresie ewidencyjno-księgowym oraz elektronicznego obiegu dokumentów jest Asseco Data Systems S.A. 
z siedzibą w Gdańsku. W niektórych przypadkach podmioty zewnętrzne świadczące usługi na zlecenie 
Miasta Zabrze mogą występować w roli niezależnych administratorów np. poczta polska lub inni operatorzy 
pocztowi, w tym firmy kurierskie.  

Jak długo przechowujemy Pani/Pana 
dane osobowe? 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 
dla którego zostały zebrane. 
Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, będą przechowywane jedynie w celach 
archiwalnych, przez okres, który wynika z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (JRWA 7321). 

Jakie jest źródło pochodzenia Pani/Pana 
danych osobowych? 

Pani/Pana dane osobowe zostały uzyskane  
1) bezpośrednio od Pani/Pana w związku ze zgłoszeniem do programu bądź podjęciem działań przed jego 
zawarciem  
2) ze strony internetowej Ministerstwa Rozwoju i Technologii, www.ceidg.gov.pl. 

Jakie kategorie Pani/Pana danych 
osobowych przetwarzamy? 

Administrator będzie przetwarzał następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię i nazwisko, 
nazwa firmy, NIP, data urodzenia (Uczestnika), adres miejsca prowadzenia działalności gospodarczej, dane 
kontaktowe: numer telefonu, adres mailowy. 

Jakie ma Pani/Pan uprawnienia wobec 
Administratora w zakresie 
przetwarzanych danych? 

Na zasadach określonych przepisami Rozporządzenia RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania 
od Administratora: 
1)dostępu do treści swoich danych osobowych, 
2)sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
3)ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych. 
Posiada Pani/Pan także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych. 
Ponadto osoba, która wyraziła zgodę na przetwarzanie danych osobowych ma prawo  
do jej wycofania w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 
z prawem przetwarzania danych, którego dokonano przed jej cofnięciem. 

Czy przysługuje Pani/Panu prawo 
do wniesienia skargi na przetwarzanie 
danych przez Administratora? 

Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 



Czy musi Pani/Pan podać nam swoje 
dane osobowe? 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do uczestniczenia 
w programie i otrzymania karty w ramach programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy”. Konsekwencją 
niepodania danych osobowych będzie brak możliwości uczestnictwa w programie, w tym wydania karty.  

Czy przysługuje Pani/Panu prawo 
do niepodlegania decyzji opartej 
wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu? 

Nie będzie Pani/Pan podlegać decyzji, opierającej się na zautomatyzowanym przetwarzaniu,  
która jednocześnie będzie wywoływała wobec Pani/Pana skutki prawne lub w podobny sposób istotnie na 
Panią/Pana wpływała. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane. 

1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 ze zm.). 

 



Załącznik nr 2  

do Regulaminu programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy” 

WZÓR KARTY MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY 
 

Awers 

 
 
 

Rewers 

 
 



Załącznik nr 3 

do Regulaminu programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy” 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
DLA PARTNERA 

DANE PARTNERA: 

Nazwa 

……………………………………….……………………………………………..……………… 

NIP………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby reprezentującej Partnera 

………………………….…………………………………………………………..……………… 

ADRES SIEDZIBY: 

……………………………………………..……………………………………………………… 

ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż wyżej wymieniony): 

……………………………………………..……………………………………………………… 

DANE KONTAKTOWE: 

Numer telefonu …………………………………………………………… 

Adres e-mail …………………………………………………………… 

Strona www …………………………………………………………… 

Osoba do kontaktu………………………………………………………….. 

INFORMACJE DODATKOWE (branża, opis działalności Partnera - do 1.000 znaków): 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 

PROPONOWANE ULGI DLA UCZESTNIKÓW PROGRAMU: 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………… 

OŚWIADCZENIA  

(proszę poniżej wstawić X) 

□ Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem oraz akceptuję jego treść. 

□ Potwierdzam otrzymanie i zapoznanie się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik 
nr 1 do Formularza zgłoszeniowego dla Partnera. 

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatora (Miasto Zabrze) danych osobowych wskazanych 
w formularzu zgłoszeniowym w celu otrzymywania informacji o programie, Partnerach udzielających ulg, 
akcjach promocyjnych organizowanych przez Miasto Zabrze lub Partnerów programu na wskazany numer 
telefonu /adres e-mail zgodnie art. 6 ust. 1 lit a RODO w zw. z art. 7 RODO oraz z ustawą z dnia 18 lipca 
2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 
Przyjmuję do wiadomości, że wyrażenie zgody jest dobrowolne i może być wycofane w dowolnym momencie. 

……………………………………………….. 

data i czytelny podpis 

ADNOTACJE URZĘDOWE: 



Potwierdzam weryfikację danych na podstawie przedstawionego dowodu tożsamości. 

.……………………………………………….. 

data, podpis i pieczątka 



Załącznik nr 1 

do Formularza zgłoszeniowego dla Partnera 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
PARTNERA PROGRAMU „KARTA MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY”, 

OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PARTNERA  
I OSÓB WSKAZANYCH DO KONTAKTU  

Kto jest Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych? 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zabrze, którego siedziba mieści się w Urzędzie 
Miejskim w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich nr 5-7. 

Jak skontaktować się 
z Administratorem, żeby uzyskać 
więcej informacji o przetwarzaniu 
Pani/Pana danych osobowych? 

Z Prezydentem Miasta Zabrze może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych 
osobowych, w następujący sposób: 
1) pod adresem poczty elektronicznej: umz@um.zabrze.pl, 
2) pod numerem telefonu: 32 373 33 00, 
3) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich                                    
nr 5-7 z dopiskiem „Ochrona danych osobowych”. 

Jak skontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych? 

W Urzędzie Miejskim w Zabrzu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący sposób: 
1)pod adresem poczty elektronicznej: iod@um.zabrze.pl, 
2)pod numerem telefonu: 32 373 33 00, 
3)pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich                                     nr 5-
7 z dopiskiem „Inspektor ochrony danych”. 

Jaki jest cel i podstawa prawna 
przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych? 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów realizacji programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy”, 
w związku z wypełnieniem Formularza zgłoszeniowego dla Partnera  
oraz przygotowania, zawarcia i wykonania porozumienia z Partnerem Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 
Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit e RODO1, tj.: przetwarzanie jest 
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust. 1 lit b RODO1 tj.: przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, 
której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, 
przed zawarciem umowy. 
Ponadto podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w zakresie udzielonej zgody na otrzymywanie 
informacji o programie, partnerach udzielających ulg, akcjach promocyjnych organizowanych przez Miasto 
Zabrze lub partnerów programu na kanał komunikacji: e-mail/ telefon,  
jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. zgoda osoby, której dane dotyczą na przetwarzanie danych osobowych, 
w jednym lub większej ilości określonych celów. 

Kto jest odbiorcą Pani/Pana danych 
osobowych? 

Pani/Pana dane mogą zostać udostępnione instytucjom i podmiotom uprawnionym do przetwarzania 
na podstawie przepisów prawa oraz odbiorcom będącym podmiotami przetwarzającymi, tj. świadczącym usługi 
na zlecenie Miasta Zabrze, w szczególności w zakresie usług IT. Podmiotem świadczącym usługi w zakresie 
ewidencyjno-księgowym oraz elektronicznego obiegu dokumentów jest Asseco Data Systems S.A. z siedzibą w 
Gdańsku. W niektórych przypadkach podmioty zewnętrzne świadczące usługi na zlecenie Miasta Zabrze mogą 
występować w roli niezależnych administratorów np. poczta polska lub inni operatorzy pocztowi, w tym firmy 
kurierskie.  
Ponadto odbiorcami Pani/Pana danych mogą zostać osoby przeglądające listę partnerów programu udostępnioną 
w mediach Administratora (social media, internet) oraz w mediach powiązanych (telewizja, prasa). 

Jak długo przechowujemy Pani/Pana 
dane osobowe? 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego 
zostały zebrane. 
Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, będą przechowywane jedynie w celach 
archiwalnych, przez okres, który wynika z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (JRWA 7321). 

Jakie jest źródło pochodzenia 
Pani/Pana danych osobowych? 

Pani/Pana dane osobowe zostały uzyskane bezpośrednio od Pani/Pana, bądź zostały przekazane przez Partnera 
w związku z jego zgłoszeniem do programu oraz zawarciem i wykonaniem porozumienia, 
bądź podjęciem działań przed jego zawarciem. Ponadto zostały uzyskane ze strony internetowej Ministerstwa 
Rozwoju i Technologii, www.ceidg.gov.pl. 

Jakie kategorie Pani/Pana danych 
osobowych przetwarzamy? 

Administrator będzie przetwarzał następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: nazwa firmy, NIP, 
REGON, imię, nazwisko osoby reprezentującej Partnera oraz osoby do kontaktu, adres siedziby, adres do 
korespondencji, dane kontaktowe: numer telefonu, adres mailowy, strona www. 

Jakie ma Pani/Pan uprawnienia 
wobec Administratora w zakresie 
przetwarzanych danych? 

Na zasadach określonych przepisami Rozporządzenia RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania 
od Administratora: 

1)dostępu do treści swoich danych osobowych, 
2)sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
3)ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
Posiada Pani/Pan także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych. 
Ponadto osoba, która wyraziła zgodę na przetwarzanie danych osobowych ma prawo  
do jej wycofania w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 



z prawem przetwarzania danych, którego dokonano przed jej cofnięciem. 

Czy przysługuje Pani/Panu prawo 
do wniesienia skargi 
na przetwarzanie danych przez 
Administratora? 

Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Czy musi Pani/Pan podać nam 
swoje dane osobowe? 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem umownym i jest niezbędne do przyjęcia zgłoszenia 
Partnera oraz zawarcia i realizacji porozumienia. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości zawarcia porozumienia bądź podjęcia działań zmierzających do jego zawarcia. 
Podanie przez Panią/Pana danych kontaktowych (adres e-mail/numer telefonu) jest dobrowolne,  
ale niezbędne do realizacji celów kontaktowych lub promocyjnych. 

Czy przysługuje Pani/Panu prawo 
do niepodlegania decyzji opartej 
wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu? 

Nie będzie Pani/Pan podlegać decyzji, opierającej się na zautomatyzowanym przetwarzaniu, która jednocześnie 
będzie wywoływała wobec Pani/Pana skutki prawne lub w podobny sposób istotnie na Panią/Pana wpływała. 
Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane. 

1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 ze zm.). 
 



Załącznik nr 4 

do Regulaminu programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy” 

POROZUMIENIE NR ………………………… 

zawarte ………………….. w Zabrzu pomiędzy: 

Miastem Zabrze z siedzibą władz w Urzędzie Miejskim w Zabrzu przy ul. Powstańców Śląskich 5-7,   41-
800 Zabrze, NIP 6482743351, REGON 276255520, zwanym dalej Organizatorem, reprezentowanym przez: 
Prezydenta Miasta Zabrze 

  ………………………………………………………..………………………………………………… 

………………………………………………………..………………………………………………… 

a 

………………………………………………………..………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………….………………… 

……………………………………………………………………………………….…………………, 

zwanym/-ą dalej Partnerem, 

zawarto porozumienie o następującej treści: 

§ 1. Porozumienie zawiera się w celu wspierania rozwoju przedsiębiorczości oraz pobudzenia aktywności 
młodych osób w kierunku podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej w Zabrzu, w ramach 
realizacji programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy”. 

§ 2. Partner przystępuje do realizacji programu od dnia zawarcia niniejszego porozumienia na czas 
nieokreślony. 

§ 3. Partner wprowadza do swojej oferty następujące ulgi dla uczestników programu: 

…………………………………………………………………………..................................…… 

………………………………………………………………………..................................……… 

…………………………………………………………………..................................…………… 

………………………………………………………………..................................……………… 

………………………………………………………………..................................……………… 

§ 4. Przyznanie ulg dla uczestników programu odbywa się na koszt i w ramach środków własnych Partnera. 

§ 5. Z tytułu realizacji postanowień niniejszego porozumienia strony nie będą miały wobec siebie żadnych 
roszczeń finansowych. 

§ 6. W celu realizacji przedmiotu porozumienia, Organizator zobowiązuje się do: 

1) Opublikowania na stronie internetowej: rodzaju, formy i wysokości ulgi określonej przez Partnera, danych 
teleadresowych Partnera, logo Partnera. 

2) Przyznania tytułu Partnera programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy”. Partner może używać tego tytułu 
w ramach promocji własnej działalności. 

3) Wydania Partnerowi certyfikatu. Wzór certyfikatu jest załącznikiem nr 5 do Regulaminu programu „Karta 
Młodego Przedsiębiorcy”. 

4) Aktualizowania listy partnerów programu i oferowanego przez nich katalogu ulg. 

§ 7. 1. W celu realizacji przedmiotu porozumienia, Partner zobowiązuje się do:  

1) Udzielania ulg uczestnikom programu w zakresie określonym w § 3 niniejszego porozumienia. 

2) Umieszczenia w swojej ofercie ulg dla uczestników programu. 



2. Partner przekaże swoje logo w formacie możliwym do publikacji (np. jpg) niezwłocznie po podpisaniu 
niniejszego porozumienia na maila zcrp@um.zabrze.pl. 

Partner oświadcza, że posiada wszelkie prawa do logotypu i ponosić będzie całkowitą odpowiedzialność 
z tytułu ewentualnych roszczeń od osób trzecich związanych z naruszeniem praw autorskich, własności 
intelektualnej lub dóbr osobistych. 

§ 8. Organizator i Partner wzajemnie zobowiązują się do: 

1) Współpracy w zakresie funkcjonowania programu, w szczególności udzielania zadeklarowanego wsparcia 
uczestnikom programu. 

2) Promocji programu i budowanie pozytywnego wizerunku oraz aktywnego upowszechniania informacji 
o programie np. na stronie internetowej, w mediach społecznościowych. 

3) Realizacji programu w sposób rzetelny i zgodny z Regulaminem programu „Karta Młodego 
Przedsiębiorcy”. 

§ 9. 1. Partner zobowiązuje się do zastosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 
ochronę i zabezpieczenie przetwarzanych danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, 
str. 1 ze zm.).  

2. Każda ze stron porozumienia jest odrębnym administratorem danych osobowych i odpowiada 
we własnym zakresie za zapewnienie zgodności ich przetwarzania z powszechnie obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi ochrony danych osobowych, w szczególności z RODO. 

§ 10. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11. Rozwiązanie niniejszego porozumienia może nastąpić z miesięcznym wypowiedzeniem jednej ze 
stron przypadającym na koniec miesiąca kalendarzowego lub w przypadku zawieszenia lub zamknięcia 
działalności gospodarczej, o czym Partner niezwłocznie informuje Organizatora. 

§ 12. W sprawach nieuregulowanych porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 13. Ewentualne spory, które mogą wyniknąć z niniejszego porozumienia rozstrzygane będą przez sąd 
miejscowo właściwy dla siedziby Organizatora. 

§ 14. Porozumienie niniejsze zostało sporządzone w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa 
dla Organizatora, a jeden dla Partnera. 

Organizator         Partner 

mailto:zcrp@um.zabrze.pl
mailto:zcrp@um.zabrze.pl


Załącznik nr 5 

do Regulaminu programu „Karta Młodego Przedsiębiorcy” 

 



 


	ZARZĄDZENIE NR 864/ZCRP/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 REGULAMIN PROGRAMU „KARTA MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY”
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3
	Zalacznik 1.3.1
	Zalacznik 1.4
	Zalacznik 1.5


